
2025年　3月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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バケット ●

パヴェ ● ● ● ● ●

くるみ ● ● ● ● ●

クロワッサン ● ● ● ● ●

チョコクロワッサン ● ● ● ● ●

紅茶 ● ● ● ● ●

トマト ● ● ●

バターロール ● ● ● ●

胚芽 ● ● ● ● ●

ホタテ炙り ● ● ●

生ハム

フライドポテト

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

サラダ

人参ドレッシング ● ● ● ●

青じそドレッシング ● ● ● ● ●

キッズプレート ● ● ● ● ● ● ● ●

ステーキガーデン風の邱　アレルギー成分表
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2025年　3月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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サーロインステーキ ●

フィレステーキ ●

サガリステーキ ●

サイコロステーキ ●

国産豚ロースステーキ ●

国産鶏モモステーキ ● ●

チャコールソース ● ●

マッシュポテト ●

ガーリック塩 ● ●

またいちの塩

国産牛サーロインステーキ ●

黒毛和牛赤身ステーキ ●

黒毛和牛サーロインステーキ ●

黒毛和牛フィレステーキ ●

黒毛和牛シャトーブリアンステーキ ●

チャコールソース ● ●

マッシュポテト ●

塩昆布 ● ●

ワサビ ●

またいちの塩

ステーキガーデン風の邱　アレルギー成分表
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2025年　3月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。

商品名
小

麦
卵 乳

え

び

か

に

そ

ば

落

花

生

く

る

み

大

豆

ご

ま
カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

ア

ー

モ

ン

ド

牛

肉

豚

肉

鶏

肉

さ

ば

い

く

ら

あ

わ

び

さ

け

い

か

ゼ

ラ

チ

ン

マ

カ

ダ

ミ

ア

ナ

ッ

ツ

や

ま

い

も

り

ん

ご

も

も

オ

レ

ン

ジ

バ

ナ

ナ

キ

ウ

イ

魚

卵

ハンバーグ ● ● ● ● ● ●

チーズハンバーグ ● ● ● ● ● ●

ジャポネソース ● ●

チャコールソース ● ●

デミグラスソース ● ● ● ● ● ● ●

バルサミコソース ● ● ● ●

Aセット

ご飯

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

Bセット

ご飯

サラダ

人参ドレッシング ● ● ● ●

青じそドレッシング ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

Cセット

ご飯

サラダ

人参ドレッシング ● ● ● ●

青じそドレッシング ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

こぐまティラミス ● ● ● ●

ステーキガーデン風の邱　アレルギー成分表
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2025年　3月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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ホタテ炙り ● ● ●

サラダ

人参ドレッシング ● ● ● ●

青じそドレッシング ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

魚料理（バルサミコソース） ● ● ●

和牛サーロインステーキ ●

和牛フィレステーキ ●

和牛シャトーブリアンステーキ ●

チャコールソース ● ●

マッシュポテト ●

塩昆布 ● ●

ワサビ ●

またいちの塩

こぐまティラミス ● ● ● ●

みるくアイスクリーム ● ● ●

ホタテ炙り ● ● ●

サラダ

人参ドレッシング ● ● ● ●

青じそドレッシング ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

魚料理（バルサミコソース） ● ● ●

サーロイン ●

フィレ ●

チャコールソース ● ●

マッシュポテト ●

ガーリック塩 ● ●

またいちの塩

こぐまティラミス ● ● ● ●

ステーキガーデン風の邱　アレルギー成分表
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの



2025年　3月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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ホタテ炙り ● ● ●

サラダ

人参ドレッシング ● ● ● ●

青じそドレッシング ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

魚料理（バルサミコソース） ● ● ●

和牛赤身ステーキ ●

和牛サーロインステーキ ●

和牛フィレステーキ ●

チャコールソース ● ●

マッシュポテト ●

塩昆布 ● ●

ワサビ ●

またいちの塩

こぐまティラミス ● ● ● ●

みるくアイスクリーム ● ● ●

ホタテ炙り ● ● ●

サラダ

人参ドレッシング ● ● ● ●

青じそドレッシング ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

魚料理（バルサミコソース） ● ● ●

ハンバーグ ● ● ● ● ● ●

ジャポネソース ● ●

ﾎﾟｰｸ ●

チャコールソース ● ●

こぐまティラミス ● ● ● ●

ステーキガーデン風の邱　アレルギー成分表
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2025年　3月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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サーロインステーキ ●

サイコロステーキ ●

サガリステーキ ●

ポークグリル ●

サラダ

人参ドレッシング ● ● ● ●

青じそドレッシング ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

チャコールソース ● ●

マッシュポテト ●

ヨーグルトシャーベット ●

黒毛和牛サーロインステーキ

国産牛サーロインステーキ

サラダ

人参ドレッシング ● ● ● ●

青じそドレッシング ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

チャコールソース ● ●

マッシュポテト ●

塩昆布 ● ●

ワサビ ●

またいちの塩

ヨーグルトシャーベット ●

ステーキガーデン風の邱　アレルギー成分表
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2025年　3月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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ホタテ炙り ● ● ●

サラダ

人参ドレッシング ● ● ● ●

青じそドレッシング ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

ハンバーグ ● ● ● ● ● ●

ジャポネソース ● ●

こぐまティラミス ● ● ● ●

ホタテ炙り ● ● ●

サラダ

人参ドレッシング ● ● ● ●

青じそドレッシング ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

魚料理（バルサミコソース） ● ● ●

ポーク ●

チャコールソース ● ●

鶏料理 ● ●

こぐまティラミス ● ● ● ●

サラダ

人参ドレッシング ● ● ● ●

青じそドレッシング ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

魚料理（バルサミコソース） ● ● ●

ポーク ●

チャコールソース ● ●

鶏料理 ● ●

こぐまティラミス ● ● ● ●

キッズプレート ● ● ● ● ● ● ● ●

ステーキガーデン風の邱　アレルギー成分表
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの


